Melem NOW

PROPOSTA DE
PREÇOS

AO
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1701.01/2022-SRP

DATA: 31/01/2022
HORA: 09:00min
MENOR PREÇO POR LOTE

ENDEREÇO: Rua Marta Silveira Maciel, n° 04, Centro - Pereiro/CE — CEP: 63.460 - 000

N PESSOA EIRELI
CNP): 21.597.654/0001 — 14

TOMÉ VIEIRA - ERERÉ - CEARÁ
TELEFONE: (oas) 997546467

•

EBOANTIL NOVA ePÇIO 5t5
PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1701.01/2022-SRP
DATA: 31/01/2022
HORA: 09:00min
MENOR PREÇO POR LOTE

Prezados senhores,

A Empresa J N PESSOA EIRELI, inscrita no CNPJ riQ 21.597.654/0001 -14, localizada na Cidade de Ereré,

estado do Ceará na Vila Tomé Vieira, zona rural - CEP: 63.470-000, Vem por meio deste Apresentar a Vossas Senhorias

nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 1701.01/2022-SRP, cujo

objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AO

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICIPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I.

Nesta oportunidade, temos a dedarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos

objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos

submetemos a todas as dáusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01- AÇUCAR COMUM, LEITE EM PÓ INTEGRAL

ITEM ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS QUANT UNID MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

1

AÇUCAR COMUM, EMBALAGEM DE 1
Kg, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU
IMPUREZAS, REGISTRO NO MINISTÉRIO
DA AGRICULTURA, VALIDADE MÍNIMA
DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO
PRODUTO.

10.500 KG ECOÇUCAR R$ 3,65 R$ 38.325,00

2

LEITE EM Pó INTEGRAL, EMBALAGEM
PRIMÁRIA EM PACOTES DE 200g, LIVRES
DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU
OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM
TORNÁ-LO IMPRÓPRIO AO CONSUMO
HUMANO OU COMPROMETER O
ARMAZENAMENTO.

11.800 PCT
BOM DU

LEITE
R$ 4,80 R$ 56.640,00

VALOR GLOBAL DESTE LOTE R$ 94.965,00 (NOVENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS)

O VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE R$ 94.965,00 (NOVENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E SESSENTA E

CINCO REAIS

• Validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias;

• Nos preços propostos já estão incluídas as despesas referentes aos custos de operacionalização do sistema

eletrônico, frete, tributos e demais ônus atinentes à realização do objeto;

• Declaramos para os devidos fins de que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serã

executados conforme exigência editalicia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebirnent a

Ordem de Compra.
• Dedaramos ainda que, nos itens cotados estão inclusos todos os custos e demais despesas encargos inerentes ao

produto até sua entrega no local fixado pela administração.

J N PESSOA EIRELI
CNPJ: 21.597.654/0001 -14

TOMÉ VIEIRA - ERERÉ - CEARÁ
TELEFONE: (088) 997546467

MemTIL NOVA MOO ».;
Identificação do Licitante:
Razão Social: J N PESSOA EIRELI
CNPJ: 21.597.654/0001 - 14
Inscrição Estadual: 06.793621 -
Inscrição Municipal: 233
Endereço: Localizada na Cidade de Ereré, estado do Ceará na Vila Tomé Vieira, zona rural - CEP: 63.470-000
Telefone: 088 997546457
E-mail: innotomenrmail.com

Dados do representante:

Nome completo: Juliana Neves Pessoa
Ident 2007243110 -0 SSPDS-CE
CPF: 050.844.083 -10

Dados Bancários:
Nome do Banco: Banco do Bradesco
Agência: 0703-0
Conta Corrente: 0017712 - 1

Ereré - CE, 31 de janeiro de 2022.

?t~ck

J N PESSOA EIRELI
Juliana Neves Pessoa

Ident 2007243110-0 SSPDS-CE
CPF: 050.844.083 - 10

Empresária

I N PESSOA EIRELI
CNPJ: 21.597.654/0001 - 14

TOMÉ VIEIRA - ERERÉ - CEARÁ
TELEFONE: (088) 997546467

Illercodinho

o o

ee.y,

LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES - ME
Av. Capitão José Bento de Morais, 495 - Centro - Pereiro - CE

CNPJ: 00.557.122/0001-83

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Pereiro-CE, 11 de fevereiro de 2022.

À

Prefeitura Municipal de Pereiro/CE

Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO
ELETRONICO N° 1701.01/2022-SRP., cujo objeto é a: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTíCIOS, DESTINADOS AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR- PNAE, DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE
PEREIRO-CE, CONFORME ANEXO I.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto
desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos
a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 02- ARROZ BRANCO, ARROZ PARBOILIZADO, FEIJÃO TIPO CARIOCA, FLOCOS DE MILHO, MACARRÃO

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS QUANT UNID MARCA
VALOR

UNITÁRIO UNITÁRIO

1

ARROZ BRANCO — GRÃOS INTEIROS,
LONGO FINO, TIPO 1, LIVRE DE IMPUREZAS,
UMIDADE. EMBALAGEM DA ENTREGA:
PACOTE DE 1KG COM DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO,
PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO.
EMBALAGEM SECUNDÁRIA
ACONDICIONADO EM FARDOS DE 30KG.

10.200 KG Vô OLIMPO

R$ 3,45

(três reais e
quarenta e

cinco
centavos)

R$ 35.190.00

(trinta e cinco mil e
cento e noventa reais)

2

ARROZ PARBOLIZADO, EMBALAGEM
PLÁSTICA DE 1 Kg, TIPO 1, INVIOLADOS. SEM
PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS,
REGISTROS NO MINISTÉRIO DA
AGRICULTURA. VALIDADE MÍNIMA DE 120
DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO

10200 KG SAFRA

R$ 3,45

(três reais e
quarenta e

cinco
centavos)

R$ 35. 190, 00

(trinta e cinco mil e
cento e noventa reais)

Av. Capitão José Bento de Morais, 495 - Centro -Pereiro - CE

CNPJ: 00.557.122/0001-83

o

Illetcodinho LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES -ME
Av. Capitão José Bento de Morais, 495 - Centro - Pereiro - C

CNPJ: 00.557.122/0001-83

3

FEIJÃO TIPO CARIOCA, EMBALAGEM
PRIMÁRIA EM PACOTES DE 1 kg, LIVRE DE
IMPUREZAS, MICRORGANISMOS OU
OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM
COMPROMENTER O ARMAZENAMENTO OU
CONSUMO HUMANO, VALIDADE MÍNIMA DE
120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO
PRODUTO.

1
.300 KG DU ZÉ

R$ 5, 57

(cinco reais e
cinquenta e

sete centavos)

R$ 7.241,00'

(sete mil e duzentos e
quarenta e um reais)

4

FLOCOS DE MILHO, FLOCADA, PACOTE DE
500g, INVIOLADA, LIVRE DE INSETOS,
MICRORGANISMOS OU OUTRAS
IMPUREZAS QUE VENHAM A
COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A
SAÚDE HUMANA. VALIDADE MÍNIMA DE 3
MESES DA ENTREGA DO PRODUTO

9 000 PCT RAINHA

R$ 1,40

(um real e
quarenta
centavos)

R$ 12.600,00

(doze mil e seiscentos
reais)

5

MACARRÃO, TIPO ESPAGHETTI,
EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE
500g, LONGO FINO, INVIOLADOS, SEM
PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS,
REGISTOS NO MINISTÉRIO DA SAÚDE,
VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA
ENTREGA DO PRODUTO

9.900 PCT PURISSIMA

R$ 2,33

(dois reais e
trinta e três
centavos)

R$ 23 067,00

(vinte e três mil e
sessenta e sete reais)

VALOR TOTAL DO LOTE 02: R$ 113.288,00 (cento e treze mil e duzentos e oitenta e oito reais) R$ 113.288,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 113.288,00 (CENTO E TREZE MIL E DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados

conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de

Compra.

DADOS BANCÁRIOS:

eiNBANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 4047-9

CONTA CORRENTE: 5749-5

PROPONENTE: LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES - ME

ENDEREÇO: Av. Capitão José Bento de Morais, 495 - Centro - Pereiro - CE

CNPJ/CPF N°: 00.557.122/0001-83

FONE: (88) 9 9712-4546

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Atenciosamente;

•

LUCIVALDO DE LIMA RODRi UES

CPF N° 382.190.423-20

Av. Capitão José Bento de Morais, 495 - Centro -Pereiro - CE

CNPJ: 00.557.122/0001-83

(

+.4

ENDEREÇO: Rua Cel. Antônio Vicente, n2 214, Centro, Pereiro - CE
CNPJ N2 11.990.584/0001-06 - CEP: 63.460-000

IRE DO
PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

PEREIRO-CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2022

À
Prefeitura Municipal de PEREIRO-CE
Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente
ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 1701.01/2022-SRP, cujo objeto é a: REGISTRO DE PREÇOS

"o" DESTINADO À AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICIPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME
ANEXO I.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos
produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste
certame e aue nos submetemos a todas as cláusulas e condi ões Drevistas neste edital.

MERENDA ESCOLAR

LOTE 03 - COLORÍFICO SEM SAL, ÓLEO DE SOJA
REFINADO, SAL REFINADO, TEMPERO COMPLETO
LÍQUIDO

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UNID. QUANT. VR. UNIT. VR. TOTAL
1 COLORÍFICO, SEM SAL, EMBALAGEM PRIMÁRIA

PACOTE DE 100G. PRODUTO A PARTIR DE
URUCUM, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA
DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

KIMIMO PCT 1.350 R$ 1,00 R$ 1.350,00

2 °LEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PLÁSTICO
(PET) DE 900 ml, NÃO AMASSADA, REGISTRO NO
MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE MÍNIMA DE 120
DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.

LIZA UND 1,330 R$ 8,83 R$ 11.743,90

3 SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM PRIMÁRIA
EM PACOTES DE 1 kg, SEM IMPUREZAS, REGISTROS
DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E CONSTITUÍDO DE
ACORDO COM AO DECRETO 75.697/75-MS.

ATLÂNTICO KG 730 R$ 0,48 R$ 350,40

4 TEMPERO COMPLETO LIQUIDO, EMBALAGEM
PRIMÁRIA (PET) DE 500m1, TEMPERO COMPLETO
VERDE, COMPOSTO DE COENTRO, CEBOLA, SALSA,
ALHO E SAL, SEM PIMENTA, INVIOLADO, LIVRE DE
IMPUREZAS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS
IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMENTER O

OU CONSUMO HUMANO,
VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA
ENTREGA DO PRODUTO.

KINÔ UND 1.460 R$ 1,20 R$ 1.752,00

eN(ARMAZENAMENTO

VALOR TOTAL R$ 15.196,30

R M FIGUEIREDO-ME - MERCADINHO E HORTIFRUTI DA SE

ENDEREÇO: Rua Cel. Antônio Vicente, n2 214, Centro, Pereiro - CE

CNPJ N2 11.990.584/0001-06 - CEP: 63.460-000

1REDO
ENDEREÇO: Rua Cel. Antônio Vicente, n2 214, Centro, Pereiro - CE

CNPJ N2 11,990.584/0001-06 - CEP: 63.460-000

LOTE 04 - ABÓBORA/JERIMUM, ALHO BRANCO EM
CABEÇA, BATATA INGLESA, BANANA PRATA,
BETERRABA, CEBOLA, CENOURA, CHEIRO VERDE,
MAÇÃ

14à t.

teop ,1 '1

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UNID. QUANT. VR. UNIT. VR. TOTAL

1 ABÓBORA/JERIMUM, TAMANHO MÉDIO DE
APROXIMADAMENTE 2 KG, COLORAÇÃO
UNIFORME, SEM PARTES ESCURAS OU FURADAS,
APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE
PERMITA MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E
CONSERVAÇÃO, POLPA FIRME, LIVRE DE
SUJIDADES.

IN NATURA KG 1.100 R$ 2,50 R$ 2.750,00

2 ALHO BRANCO EM CABEÇA, ÍNTEGRO E FRESCO,
TAMANHO MÉDIO, EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAÇÃO.

IN NATURA KG 240 R$ 20,00 R$ 4.800,00

3 BATATA INGLESA, LAVADA, LISA DE PRIMEIRA,
COMPACTA E FIRME, FIRME SEM LESÕES DE
ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, COM TAMANHO E
COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA.

IN NATURA KG 1.500 R$ 4,35 R$ 6.525,00

4 BANANA PRATA, ESPECIAL DE PRIMEIRA
QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM
LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, SEM
RACHADURAS E CORTES, COM TAMANHO E
COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA.

IN NATURA DZ 4.000 R$ 4,05 R$ 16.200,00

5 BETERRABA 1.P. QUALIDADE, FRESCA COMPACTA E
FIRME, ISENTAS DE ENFERMIDADES, MATERIAL
TERROSO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES,
DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, COM GRAU DE
MATURAÇÃO QUE SUPORTE MANIPULAÇÃO,
TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES
ADEQUADAS ATÉ O CONSUMO.

IN NATURA KG 1.500 R$ 3,67 R$ 5.505,00

6 CEBOLA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM RAMA,
FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE
ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, SEM PERFURAÇÕES
E CORTES, SEM MANCHAS E COM TAMANHO E
COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA.

IN NATURA KG 550 R$ 3,07 R$ 1.688,50

7 CENOURA, CENOURA ESPECIAL DE PRIMEIRA
QUALIDADE, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E
FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU
MECÂNICA, SEM RACHADURAS E CORTES, COM
TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO
SER GRAÚDA.

IN NATURA KG 1.500 R$ 4,17 R$ 6.255,00

8 CHEIRO VERDE, FRESCO, DE 1° QUALIDADE, DE
TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO
SER BEM DESENVOLVIDA, DE QUALIDADE FIRME E
INTACTA. ISENTA DE ENFERMIDADES, MATERILA
TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, SEM
DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO
MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADOS EM
EMBALGENS ADEQUADAS 200g.

IN NATURA MOLHO 800 R$ 1,92 R$ 1.536,00

s i

R M FIGUEIREDO-ME - MERCADINHO E HORTIFRUTI DA SE
ENDEREÇO: Rua Cel. Antônio Vicente, n° 214, Centro, Pereiro - CE

CNPJ N° 11.990.584/0001-06 - CEP: 63.460-000

IRE
ENDEREÇO: Rua Cel. Antônio Vicente, n2 214, Centro, Pereiro - CE

CNPJ N2 11.990.584/0001-06 - CEP: 63.460-000

9 MAÇÃ, ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE,
FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE
ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, SEM RACHADURAS
E CORTES, COM TAMANHO E COLORAÇÃO
UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA.

IN NATURA UND 47.000 R$ 0,62 R$ 29:~(T P

VALOR TOTAL R$ 74.399,50

LOTE 05 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM
CRACKER, PÃO TIPO HOT DOG OU PÃO
HAMBURGUER

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UNID. QUANT. VR. UNIT. VR. TOTAL
1 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER,

EMBALAGEM PACOTE DE 400g, COM DUPLA
EMBALAGEM, RICO EM FERRO E VITAMINAS,
APRESENTANDO BOM ESTADO FÍSICO E
PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS.

FORTALEZA PCT 10.400 R$ 3,70 R$ 38.480,00

2 PÃO TIPO HOT DOG OU PÃO HAMBURGUER,
PRODUTO FRESCO, OBTIDO NO PROCESSAMENTO
TECNOLÓGICO ADEQUADO DA MASSA PREPARADA
COM FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO,
ÁGUA, SAL, GORDURA. NÃO APRESENTAR ODOR DE
FERMENTAÇÃO OU FUMAÇA, PACOTES COM 10
UNIDADES.

DA CASA PCT 10.300 R$ 3,35 R$ 34.505,00

VALOR TOTAL R$ 72.985,00

LOTE 06 - CARNE BOVINA MOÍDA, FRANGO
CONGELADO, FILÉ DE PEITO DE FRANGO, OVO DE
GALINHA

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UNID. QUANT. VR. UNIT. VR. TOTAL
1 CARNE BOVINA MOÍDA, EMBALGEM PRIMÁRIA

PLÁSTICA DE 500g, CONGELADA DE 10 QUALIDADE,
EXCELENTE ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PRODUTO
SEM OSSO, TEOR MÁXIMO DE GORDURA
PERMITIDO POR LEGISLAÇÃO, SEM ODOR
IMPRÓPRIO OU QUAISQUER CARACTERISTICA QUE
INVIABILIZE O CONSUMO HUMANO.

GOSTOSINHA PCT 7.000 R$ 6,30 R$ 44.100,00

2 FRANGO CONGELADO, INTEIRO E PESADO ANTES
DO CONGELAMENTO, COM ETIQUETA DE PESO,
NÃO ULTRAPASSAR 15 DIAS DO CONGELAMENTO.

GUJÃO KG 5.600 R$ 8,00 R$ 44.800,00

3 FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO, SEM
OSSO, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICO.
SACO DE POLIETILENO OU POLIPROPILENO, SEM
CRISTAIS DE GELO, CONTENDO DATA DE VALIDADE
(MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA).

FRIATO KG 1.500 R$ 14,99 R$ 22.485,00

4 OVO DE GALINHA, SEM RACHADURAS, TAMANHO
MÉDIO, OM PESO APROXIMADAMENTE 60g,

EMBALAGEM EM LÂMINAS DE PAPELÃO FORTE,
INODOROS E SECOS, EM CAIXILHOS OU DIVISÓRIOS
CELULARES PARA 30 UNIDADES, COM
CERTIFICAÇÃO.

SONOVO BDJA 2.300 R$ 12,00

,

R$ 27.600,00

''..

VALOR TOTAL R$ 138.985,00

R M FIGUEIREDO-ME - MERCADINHO E HORTIFRUTI DA SE

ENDEREÇO: Rua Cel. Antônio Vicente, n° 214, Centro, Pereiro - CE

CNPJ N2 11.990.584/0001-06 - CEP: 63.460-000

í I;VIII rta •e.

ENDEREÇO: Rua Cel. Antônio Vicente, n2 214, Centro, Pereiro - CE
CNPJ N2 11.990.584/0001-06 - CEP: 63.460-000

LOTE 07 - POLPA DE FRUTAS SABORES VARIADOS  L9Mr , .., ,... ,
ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UNID. QUANT. VR. UNIT. ,.

1 POLPA DE FRUTA, SABORES (ACEROLA, GOIABA,
MANGA E CAJU), CONGELADA, SELECIONADA,
ISENTA DE CONTAMINAÇÃO, EMBALAGEM DE 200g
ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE
POLIETILENO DE 1 kg, CONSTAR DATA DE
FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO
6 MESES E N° DO REGISTRO DO MAPA.

FRUTT
POLPAS

KG 3.500 R$ 5,00 R$ 17.500,00

VALOR TOTAL R$ 17.500,00

VALOR GLOBAL R$ 319.065,80

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 319.065,80 (TREZENTOS E DEZENOVE MIL, SESSENTA E CINCO REAIS
E OITENTA CENTAVOS)

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão
entregues conforme exigência editalícia e contratual a partir da data de recebimento da ordem de
compra.

EMPRESA: R M FIGUEIREDO-ME - MERCADINHO E HORTIFRUTI DA SE
ENDEREÇO: Rua Cel. Antônio Vicente, n° 214, Centro, Pereiro - CE
CNPJ/MF: 11.990.584/0001-06
CEP: 63.460-000
REPRESENTANTE LEGAL: Raimundo Morais de Figueiredo
CPF N9: 001.075.393-14
FONE: (88) 98106-0485
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
PRAZO DE ENTREGA: Conforme as exigências do edital.
PRAZO DE EXECUÇÃO: Até 31 de dezembro de 2022

Pereiro-Ce, 11 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Raimundo Morais de Figueiredo
CPF N2 001.075.393-14

(

R M FIGUEIREDO-ME - MERCADINHO E HORTIFRUTI DA SE
ENDEREÇO: Rua Cel. Antônio Vicente, n2 214, Centro, Pereiro - CE

CNPJ N2 11.990.584/0001-06 - CEP: 63.460-000